Ski-Club Bischofsgrün 1909 e.V. Aufnahmeantrag

Der Unterzeichnete e Satzung an.	rklärt hiermit	seinen Beitritt z	zum Ski-Club Bischof	sgrün und erkennt o	durch seine Untersch	rift dessen
Vorname:						
Nachname:						
Straße:						
PLZ:						
Ort:						
Geburtsdatum:						
Telefon:						
Telefon Arbeit:						
Mobil:						
Email:						
Vereinsbeitrag: Jäh						
☐ Einzelmitgl. [☐ Familienmi	itglied 00 €	☐ Fördermitglied €	☐ Jug. 0-13 J. 12,00 €	☐ Jug. 14-17 J. 16,00 €	□Familienbeitrag
Ort, Datum des Eintritts Erteilung einer Einzugsermächtigung und eines SEPA-Lastschriftmandats. Die Entrichtung des Beitrages erfolgt durch Bankeinzug regelmäßig am 15. April jeden Jahres Zahlungsempfänger: Gläubiger-Identifikationsnummer: Mandatsreferenz: Einzugsermächtigung: Ski-Club Bischofsgrün 1909 e.V., Fröbershammer 29, 95493 Bischofsgrün DE04ZZZ00000262088 (Wird vom Ski-Club Bischofsgrün eingetragen) Ich ermächtige den Ski-Club Bischofsgrün 1909 e.V. widerruflich, die von mir zentrichtenden Zahlungen bei Fälligkeit durch Lastschrift von meinem Konto ein hen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die vom Ski-Club Bischofsgrün e.V. auf mein Konto gezogene Lastschriften einzulösen. SEPA-Lastschriftsmandat: Ich ermächtige den Ski-Club Bischofsgrün 1909 e.V. Zahlungen von meinem Kmittels Lastschrift einzuziehen. Zugleich weise ich mein Kreditinstitut an, die von Club Bischofsgrün 1909 e.V. auf mein Konto gezogene Lastschriften einzulösen.						nir zu einzuzie- ün 1909 m Konto e vom Ski-
Hinweis:		Ich kann innerhalb von acht Wochen, beginnend mit dem Belastungsdatum, die Erstattung des belasteten Betrages verlangen. Es gelten dabei die mit meinem Kreditinstitut vereinbarten Bedingungen.				
Vorname und Nachna		toinhabers*:				_
Straße, Hausnummer						_
B10						
Ort, Datum				Unterschrift		
* Falls abweighend w	om object Mi	taliod		-		